
Const Supply 6634040869
4.88 kW 27 de Mayo de 2025

PDBT 003950319011

1,317 kWh prom. $ 3,758

8 1,308 kWh $253

93.27 % BIMESTRE $ 3,505

$22,545.00 MXN $1,520.00 MXN $21,028.00 MXN

610 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.8 AÑOS



Propuesta 1 27 de Mayo de 2025 11 de Junio de 2025

# 20250102

Const Supply  
6634040869

8 Canadian Solar N-type Bifacial 610W

1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS

6 Everest

1 Material Electrico

1 Growatt Inverter 4.2 kW

Subtotal $ 92,800.00

IVA $ 7,424.00

TOTAL (MXN) $ 100,224.00

6645682454 i.soberanes@yahoo.com



1 $ 22,545.00 $ 1,520.00 $ 0.00 $ 21,028.00 $ 21,028.00 $ -79,196.00

2 $ 23,221.35 $ 1,565.60 $ 0.00 $ 21,658.84 $ 21,658.84 $ -57,537.16

3 $ 23,917.99 $ 1,612.57 $ 0.00 $ 22,308.61 $ 22,308.61 $ -35,228.55

4 $ 24,635.53 $ 1,660.95 $ 0.00 $ 22,977.86 $ 22,977.86 $ -12,250.69

5 $ 25,374.60 $ 1,710.77 $ 0.00 $ 23,667.20 $ 23,667.20 $ 11,416.51

6 $ 26,135.83 $ 1,762.10 $ 0.00 $ 24,377.22 $ 24,377.22 $ 35,793.72

7 $ 26,919.91 $ 1,814.96 $ 0.00 $ 25,108.53 $ 25,108.53 $ 60,902.25

8 $ 27,727.51 $ 1,869.41 $ 0.00 $ 25,861.79 $ 25,861.79 $ 86,764.04

9 $ 28,559.33 $ 1,925.49 $ 0.00 $ 26,637.64 $ 26,637.64 $ 113,401.68

10 $ 29,416.11 $ 1,983.26 $ 0.00 $ 27,436.77 $ 27,436.77 $ 140,838.45

11 $ 30,298.59 $ 2,042.75 $ 0.00 $ 28,259.87 $ 28,259.87 $ 169,098.33

12 $ 31,207.55 $ 2,104.04 $ 0.00 $ 29,107.67 $ 29,107.67 $ 198,206.00

13 $ 32,143.78 $ 2,167.16 $ 0.00 $ 29,980.90 $ 29,980.90 $ 228,186.90

14 $ 33,108.09 $ 2,232.17 $ 0.00 $ 30,880.33 $ 30,880.33 $ 259,067.22

15 $ 34,101.34 $ 2,299.14 $ 0.00 $ 31,806.74 $ 31,806.74 $ 290,873.96

16 $ 35,124.38 $ 2,368.11 $ 0.00 $ 32,760.94 $ 32,760.94 $ 323,634.90

17 $ 36,178.11 $ 2,439.15 $ 0.00 $ 33,743.77 $ 33,743.77 $ 357,378.67

18 $ 37,263.45 $ 2,512.33 $ 0.00 $ 34,756.08 $ 34,756.08 $ 392,134.75

19 $ 38,381.35 $ 2,587.70 $ 0.00 $ 35,798.76 $ 35,798.76 $ 427,933.51

20 $ 39,532.79 $ 2,665.33 $ 0.00 $ 36,872.73 $ 36,872.73 $ 464,806.23

21 $ 40,718.78 $ 2,745.29 $ 0.00 $ 37,978.91 $ 37,978.91 $ 502,785.14

22 $ 41,940.34 $ 2,827.65 $ 0.00 $ 39,118.27 $ 39,118.27 $ 541,903.42

23 $ 43,198.55 $ 2,912.48 $ 0.00 $ 40,291.82 $ 40,291.82 $ 582,195.24

24 $ 44,494.51 $ 2,999.85 $ 0.00 $ 41,500.58 $ 41,500.58 $ 623,695.82

25 $ 45,829.34 $ 3,089.85 $ 0.00 $ 42,745.59 $ 42,745.59 $ 666,441.41

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,413.8 1,792.2 1,977.7 1,819.5 1,701.4 1,386.6

Consumo actual 1,695.0 1,287.0 1,113.0 1,038.0 1,498.0 1,270.0

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio


